实际担保总额（即 A4+B4+C4）占
公司净资产的比例

2.13%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

广东盛路通信科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资

金来源
委托理财发生

额
未到期余额

逾期未收回的
金额

逾期未收回理
财已计提减值

金额

银行理财产品 自有资金 5,300 5,300 0 0

合计 5,300 5,300 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2021 年 7 月 16 日召开了 2021 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于深圳

市合正汽车电子有限公司提前清偿委托贷款与罗剑平、郭依勤延期支付债务的议案》，同

意罗剑平、郭依勤、合正电子在提前清偿公司对合正电子 1 亿元委托贷款的前提下，罗剑

平、郭依勤可延期支付《股权及债权转让协议》剩余债务 40,200 万元。罗剑平、郭依勤、

合正电子与公司于 2021 年 7 月 16 日签订了《延期付款协议》，依照约定已提前归还了公

司 1 亿元委托贷款，但未按照约定于 2021 年 12 月 25 日前向公司偿还 10,200 万元债务，

公司遂向佛山市中级人民法院申请强制执行，并收到《佛山市中级人民法院执行案件受理

通知书》（（2022）粤 06 执 53 号）。

2022 年 1 月 30 日，公司收到《广东省佛山市中级人民法院执行裁定书》（﹝2022﹞

粤 06 执 53 号），因公司的执行申请不符合受理条件，故佛山市中级人民法院驳回公司执

行申请。具体内容详见公司于 2021 年 12 月 28 日、2022 年 2 月 8 日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体上的《关于应收罗剑平、郭依勤债权款逾期的

公告》和《关于应收罗剑平、郭依勤债权款进展情况的公告》。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

www.cninfo.com.cn

广东盛路通信科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行
新股

送
股

公积
金转
股

其他 小计 数量 比例

一、有
限售条
件股份

73,101,928 8.04%   -871,400 -871,400 72,230,528 7.95%

1、国
家持股

2、国
有法人
持股

3、其
他内资
持股

73,101,928 8.04%   -871,400 -871,400 72,230,528 7.95%

其
中：境
内法人
持股

境
内自然
人持股

73,101,928 8.04%   -871,400 -871,400 72,230,528 7.95%

4、外
资持股

其
中：境
外法人
持股

境
外自然
人持股

二、无
限售条
件股份

836,279,730 91.96%   -98,467 -98,467 836,181,263 92.05%

1、人
民币普
通股

836,279,730 91.96%   -98,467 -98,467 836,181,263 92.05%

2、境
内上市
的外资
股

3、境

广东盛路通信科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

外上市
的外资
股

4、其
他

三、股
份总数

909,381,658 100.00%   -969,867 -969,867 908,411,791 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司股份减少的主要原因是：《2020 年股票期权与限制性股票激励计划》授予限制性股票的激励

对象中有 9 名激励对象离职，已不再具备激励对象资格，公司对其已授予但尚未解除限售的 97.2 万股

限制性股票进行回购注销，导致公司股份总数减少。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限
售股数

本期增加限
售股数

期末限售股
数

限售原因
解除限售日

期

2020 年股票
期权与限制
性股票激励
计划授予限
制性股票的
激励对象
（除高管刘

5,386,000 972,000 0 4,414,000
股权激励限
售股

公司于 2022

年 2 月回购
注销了 9 名
离职激励对
象持有的限
制性股票共
计 972,000

广东盛路通信科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文